
BATERIAS 02/07/2021

BATERIA 2
PISTA 1

GRUPO 3 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 02/07/2021 21:22:52

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

WILLIAM MANESCO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 WILLIAM MANESCO  1 00:00:57.849 00:00:01.433 00:00:01.670 00:01:00.004  71,57

 2 00:00:57.717 00:00:01.301 00:00:01.538 00:01:57.721  71,73

 3 00:00:57.863 00:00:01.447 00:00:01.684 00:02:55.584  71,55

 4 00:00:58.264 00:00:01.848 00:00:02.085 00:03:53.848  71,06

 5 00:00:56.449 00:00:00.033 00:00:00.270 00:04:50.297  73,34

 6 00:00:56.618 00:00:00.202 00:00:00.439 00:05:46.915  73,12

 7 00:00:57.039 00:00:00.623 00:00:00.860 00:06:43.954  72,58

 8 00:00:56.416 00:00:00.000 00:00:00.237 00:07:40.370  73,38

 9 00:00:57.502 00:00:01.086 00:00:01.323 00:08:37.872  72,00

 10 00:00:56.771 00:00:00.355 00:00:00.592 00:09:34.643  72,92

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.416

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:59.476 00:00:02.177 00:00:03.297 00:01:01.756  69,61

 2 00:00:58.826 00:00:01.527 00:00:02.647 00:02:00.582  70,38

 3 00:00:58.452 00:00:01.153 00:00:02.273 00:02:59.034  70,83

 4 00:00:57.831 00:00:00.532 00:00:01.652 00:03:56.865  71,59

 5 00:00:58.023 00:00:00.724 00:00:01.844 00:04:54.888  71,35

 6 00:00:58.016 00:00:00.717 00:00:01.837 00:05:52.904  71,36

 7 00:00:57.626 00:00:00.327 00:00:01.447 00:06:50.530  71,84

 8 00:00:57.881 00:00:00.582 00:00:01.702 00:07:48.411  71,53

 9 00:01:01.110 00:00:03.811 00:00:04.931 00:08:49.521  67,75

 10 00:00:57.299 00:00:00.000 00:00:01.120 00:09:46.820  72,25

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.299

PENALIZAÇÕES:

FELIPE PILOTTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 FELIPE PILOTTI  1 00:01:01.397 00:00:00.301 00:00:05.218 00:01:06.585  67,43

 2 00:01:03.287 00:00:02.191 00:00:07.108 00:02:09.872  65,42

 3 00:01:03.942 00:00:02.846 00:00:07.763 00:03:13.814  64,75

 4 00:01:01.784 00:00:00.688 00:00:05.605 00:04:15.598  67,01

 5 00:01:03.105 00:00:02.009 00:00:06.926 00:05:18.703  65,60

 6 00:01:02.365 00:00:01.269 00:00:06.186 00:06:21.068  66,38

 7 00:01:02.200 00:00:01.104 00:00:06.021 00:07:23.268  66,56

 8 00:01:01.899 00:00:00.803 00:00:05.720 00:08:25.167  66,88

 9 00:01:02.184 00:00:01.088 00:00:06.005 00:09:27.351  66,58

 10 00:01:01.096 00:00:00.000 00:00:04.917 00:10:28.447  67,76

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:01.096

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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RODRIGO MORAES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 RODRIGO MORAES  1 00:00:58.278 00:00:02.099 00:00:02.099 00:01:01.568  71,04

 2 00:00:57.596 00:00:01.417 00:00:01.417 00:01:59.164  71,88

 3 00:00:57.411 00:00:01.232 00:00:01.232 00:02:56.575  72,11

 4 00:00:58.034 00:00:01.855 00:00:01.855 00:03:54.609  71,34

 5 00:00:56.499 00:00:00.320 00:00:00.320 00:04:51.108  73,28

 6 00:00:56.304 00:00:00.125 00:00:00.125 00:05:47.412  73,53

 7 00:00:56.985 00:00:00.806 00:00:00.806 00:06:44.397  72,65

 8 00:00:56.179 00:00:00.000 00:00:00.000 00:07:40.576  73,69

 9 00:00:57.024 00:00:00.845 00:00:00.845 00:08:37.600  72,60

 10 00:00:56.603 00:00:00.424 00:00:00.424 00:09:34.203  73,14

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.179

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:59.311 00:00:01.654 00:00:03.132 00:01:02.523  69,80

 2 00:00:57.933 00:00:00.276 00:00:01.754 00:02:00.456  71,46

 3 00:00:58.720 00:00:01.063 00:00:02.541 00:02:59.176  70,50

 4 00:00:58.976 00:00:01.319 00:00:02.797 00:03:58.152  70,20

 5 00:01:34.497 00:00:36.840 00:00:38.318 00:05:32.649  43,81

 6 00:00:58.172 00:00:00.515 00:00:01.993 00:06:30.821  71,17

 7 00:00:58.345 00:00:00.688 00:00:02.166 00:07:29.166  70,96

 8 00:00:57.657 00:00:00.000 00:00:01.478 00:08:26.823  71,80

 9 00:01:00.737 00:00:03.080 00:00:04.558 00:09:27.560  68,16

 10 00:00:58.286 00:00:00.629 00:00:02.107 00:10:25.846  71,03

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.657

PENALIZAÇÕES:

ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO  1 00:00:59.394 00:00:00.894 00:00:03.215 00:01:01.384  69,70

 2 00:00:58.954 00:00:00.454 00:00:02.775 00:02:00.338  70,22

 3 00:00:58.622 00:00:00.122 00:00:02.443 00:02:58.960  70,62

 4 00:00:58.807 00:00:00.307 00:00:02.628 00:03:57.767  70,40

 5 00:00:59.447 00:00:00.947 00:00:03.268 00:04:57.214  69,64

 6 00:00:58.822 00:00:00.322 00:00:02.643 00:05:56.036  70,38

 7 00:00:59.508 00:00:01.008 00:00:03.329 00:06:55.544  69,57

 8 00:01:00.172 00:00:01.672 00:00:03.993 00:07:55.716  68,80

 9 00:00:58.500 00:00:00.000 00:00:02.321 00:08:54.216  70,77

 10 00:00:58.949 00:00:00.449 00:00:02.770 00:09:53.165  70,23

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.500

PENALIZAÇÕES:

IVAN ORSNI MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 IVAN ORSNI MARTINS  1 00:00:58.072 00:00:00.744 00:00:01.893 00:00:58.072  71,29

 2 00:00:58.058 00:00:00.730 00:00:01.879 00:01:56.130  71,31

 3 00:00:57.993 00:00:00.665 00:00:01.814 00:02:54.123  71,39

 4 00:01:00.668 00:00:03.340 00:00:04.489 00:03:54.791  68,24

 5 00:00:59.906 00:00:02.578 00:00:03.727 00:04:54.697  69,11

 6 00:00:57.328 00:00:00.000 00:00:01.149 00:05:52.025  72,22

 7 00:00:57.799 00:00:00.471 00:00:01.620 00:06:49.824  71,63

 8 00:03:06.317 00:02:08.989 00:02:10.138 00:09:56.141  22,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.328

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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GUSTAVO VIEIRA DE MORA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 GUSTAVO VIEIRA DE MORA  1 00:00:57.255 00:00:00.000 00:00:01.076 00:00:58.626  72,31

 2 00:00:58.295 00:00:01.040 00:00:02.116 00:01:56.921  71,02

 3 00:00:57.402 00:00:00.147 00:00:01.223 00:02:54.323  72,12

 4 00:01:01.424 00:00:04.169 00:00:05.245 00:03:55.747  67,40

 5 00:00:57.633 00:00:00.378 00:00:01.454 00:04:53.380  71,83

 6 00:00:58.102 00:00:00.847 00:00:01.923 00:05:51.482  71,25

 7 00:00:58.128 00:00:00.873 00:00:01.949 00:06:49.610  71,22

 8 00:00:58.620 00:00:01.365 00:00:02.441 00:07:48.230  70,62

 9 00:00:57.658 00:00:00.403 00:00:01.479 00:08:45.888  71,80

 10 00:00:57.855 00:00:00.600 00:00:01.676 00:09:43.743  71,56

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.255

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO DE SOUZA JUSTINO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 FERNANDO DE SOUZA JUSTINO  1 00:00:59.635 00:00:02.188 00:00:03.456 00:00:59.836  69,42

 2 00:00:57.674 00:00:00.227 00:00:01.495 00:01:57.510  71,78

 3 00:00:57.447 00:00:00.000 00:00:01.268 00:02:54.957  72,07

 4 00:01:00.959 00:00:03.512 00:00:04.780 00:03:55.916  67,91

 5 00:00:58.002 00:00:00.555 00:00:01.823 00:04:53.918  71,38

 6 00:00:57.743 00:00:00.296 00:00:01.564 00:05:51.661  71,70

 7 00:00:58.674 00:00:01.227 00:00:02.495 00:06:50.335  70,56

 8 00:01:01.677 00:00:04.230 00:00:05.498 00:07:52.012  67,12

 9 00:00:57.790 00:00:00.343 00:00:01.611 00:08:49.802  71,64

 10 00:00:58.444 00:00:00.997 00:00:02.265 00:09:48.246  70,84

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.447

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:57.720 00:00:01.180 00:00:01.541 00:00:58.276  71,73

 2 00:00:58.447 00:00:01.907 00:00:02.268 00:01:56.723  70,83

 3 00:00:58.024 00:00:01.484 00:00:01.845 00:02:54.747  71,35

 4 00:00:58.371 00:00:01.831 00:00:02.192 00:03:53.118  70,93

 5 00:00:56.989 00:00:00.449 00:00:00.810 00:04:50.107  72,65

 6 00:00:56.601 00:00:00.061 00:00:00.422 00:05:46.708  73,14

 7 00:00:56.803 00:00:00.263 00:00:00.624 00:06:43.511  72,88

 8 00:00:56.674 00:00:00.134 00:00:00.495 00:07:40.185  73,05

 9 00:00:57.270 00:00:00.730 00:00:01.091 00:08:37.455  72,29

 10 00:00:56.540 00:00:00.000 00:00:00.361 00:09:33.995  73,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.540

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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